
MDC

Múzejno dokumentačné centrum Bratislava Jazdy si vopred rezervujte na adrese: khkv@khkv.sk. Nejasnosti Vám vysvetlíme na t.č.: 0905 412 322

CESTOVNÉ *:celodenný lístok jednosmerný: 10 ,– EUR dospelí / 5 ,-EUR detirodinný lístok: 30 ,– EUR (dospelí + deti)

KHKV Vás pozýva na jazdu historickým vlakomKHKV Vás pozýva na jazdu historickým vlakom
po zabudnutých tratiach do Vranova, Sečoviec a Trebišova.po zabudnutých tratiach do Vranova, Sečoviec a Trebišova.

SEČOVSKÁ STRELA
24. SEPTEMBRA 2011

* Odporúčané dobrovoľné cestovné, ktorého výťažok poputuje na záchranu a opravu historických rušňov

Ďalšie informácie a cestovný poriadok na: www.khkv.skZmena programu vyhradená!!!!

Program  

– Okružná jazda na 

trase: 

Košice – Trebišov 

– Sečovce – 

Vranov n. Topľou 

– Hanušovské

viadukty – tunel 

Nemcovce (foto-zastávka pred užným portálom 

tunela) – Prešov – Košice

– Kyvadlové jazdy pre deti a rodičov na trati: 

Sečovce – Trebišov a späť

– Od 9:30 na žst Sečovce – MESTSKÁ POŽIARNICKÁ 

DYCHOVÁ HUDBA SEČOVCE,

 Od 10.00 hod. vystúpenie tanečnej skupiny MARS

 Súťažné hry pre deti na parkovisku pred žst.

Program a foto-zastávky
8:00 hod – vyrazíme z Košíc do Trebišova.
9:00 hod – odchod z Trebišova
9:45 hod – odchod zo Sečoviec
10:15 hod – odchod z Trebišova
10:45 hod – odchod zo Sečoviec
11:15 hod – odchod z Trebišova
11:45 hod – odchod zo Sečoviec
12:01 hod – odchod zo Sačurova 
12:30 hod – odchod z Vranona n. Topľou
12:45 hod – odchod zo Sačurova 
13:00 hod – odchod vlaku z Vranova n. Topľou 
13:25 hod – foto-zastávky pod 
   hanušovskými viaduktami
15:00 hod – foto-zastávka pri tuneli 
   Nemcovce
15:20 hod – odchod z Kapušian pri Prešove
15:40 hod – odchod z Prešova
16:03 hod – odchod z Kysaku
16:20 hod – príchod do Košíc

Kyvadlová jazda I.
9:45 hod - odchod zo Sečoviec
10:15 hod - odchod z Trebišova

Kyvadlová jazda II.
10:45 hod - odchod zo Sečoviec
11:15 hod - odchod z Trebišova

Sečovce

PODMIENKY a ďalšie informácie o mimoriadnej jazde nájdete na www.khkv.sk Prepravné podmienky sú pre cestujúcich záväzné

* V čase kyvadlových jázd prosíme cestujúcich, ktorí nastúpili 

v smere od Košíc, aby z vlaku vystúpili a uvoľnili miesto deťom  

lístkami na kyvadlové jazdy.


